
Uchwała Nr XXI/621/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 28 lutego 2000 r.

w sprawie ustanowienia przez Gminę Miasto Szczecin Fundacji “Razem Bezpieczniej”

Na podstawie art. 18 ust. 1, 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 
261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 
1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na współustanowienie przez Gminę Miasto Szczecin Fundacji pn. 
“Razem Bezpieczniej”.

2. Celem działania Fundacji jest podejmowanie inicjatyw i współorganizowanie 
przedsięwzięć w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli.

3. Siedzibą Fundacji jest miasto Szczecina.

§ 2.

1. Na realizację celów Fundacji przeznacza się kwotę 100.000 (słownie: sto tysięcy) 
PLN.

2. Zobowiązania, o których mowa w ustępie 1 zostaną pokryte z dochodów Gminy Miasta Szczecin z podatku od nieruchomości.

§ 3.

1. Upoważnia się Zarząd Miasta do ustalenia treści statutu powołanej fundacji po 
uwzględnieniu opinii właściwych komisji Rady Miasta Szczecina.

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


